FAU

TEUIL

PRIVE

COWORKHAIR

TARIFS DE CINDY, MA COIFFEUSE

Shampooing + coupe

Shampoing + coupe + taille de barbe
Couleur

Décoloration

Patine

Meches

Shampooing + soin + coiffage court
Shampooing + soin + coiffage mi-long
Shampooing + soin + coiffage long
Shampooing + soin

+ coupe + coiffage court
Shampooing + soin

+ coupe + coiffage mi-long
Shampooing + soin

+ coupe + coiffage long
Supplément XXL

longueur en-dessous de la poitrine

Rituel profond réparateur

22 €
32 €
22 €
22 €
22 €
25 €

25 €
32 €
40 €
35 €

42 €

50 €
22 €

30 €

CINDY
MA COIFFEUSE

06 83831812

afla

17 avenue Foch
54000 NANCY

0372 47 22 50

www.fauteuilprive.com

Tarifs 12/23 en euros TTC

Coloration sans ammoniaque a partir de 30 €

Patine
Dose supplémentaire

Balayage

Meches

Décoloration

Dose supplémentaire

Coiffure express
Chignon
Forfait mariage

essai + coiffure jour J

Garcon

Fille

Bébé jusqu’a 3 ans
Option démélant

a partir de 22 €
a partir de 10 €

48 €
48 €
30 €
15 €

a partir de 25 €
a partir de 50 €
150 €

18 €
18 €
12 €
6 €



